
2e wijziging tarieventabel Legesverordening 2015

 

 
De raad van de gemeente Zuidplas;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 april 2015;

gelet op artikel 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en artikel 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet;

besluit vast te stellen:

de 2e wijziging van de tarieventabel van de legesverordening 2015.

Artikel 1
Hoofdstuk 11 Huisvestingswet wordt vervangen door:

Hoofdstuk 11 Huisvestingswet

1. 11 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag:

1. 11.1 tot het verlenen van een huisvestingsvergunning als bedoeld in artikel 8,

eerste lid, van de Huisvestingswet 2014 € 29,10

1. 11.2 tot het verlenen van een vergunning tot onttrekking van woonruimte aan de

bestemming tot bewoning als bedoeld in artikel 21, aanhef en onder a, van

de Huisvestingswet 2014 € 95,-

1. 11.3 tot het verlenen van een vergunning van een vergunning tot samenvoeging

van woonruimte met andere woonruimte als bedoeld in artikel 21, aanhef en

en onder b, van de Huisvestingswet 2014 € 95,-

1. 11.4 tot het verlenen van een vergunning tot omzetting van zelfstandige woon-

ruimte in onzelfstandige woonruimte als bedoeld in artikel 21, aanhef en

onder c, van de Huisvestingswet 2014 € 95,-

Artikel 2
Na Hoofdstuk 3 van Titel 3 wordt Hoofdstuk 4 toegevoegd, dat als volgt luidt:

Hoofdstuk 4 Splitsingsvergunning woonruimte

Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verlenen van een split-

singsvergunning als bedoeld in artikel 22 van de Huisvestingswet 2014 € 95,-

Artikel 3
Deze verordening treedt in werking op 1 juli 2015. De datum van ingang van de heffing is eveneens 1

juli 2015.

Artikel 4

Deze verordening wordt aangehaald als 2
e
 wijziging van de tarieventabel van de legesverordening

2015.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 juni 2015.

De raad voornoemd,

De plv. griffier, De voorzitter,

J.J.A. van Houwelingen K.J.G. Kats

Nr. 59145

GEMEENTEBLAD 1 juli

2015

Officiële uitgave van gemeente Zuidplas.

Gemeenteblad 2015 nr. 59145 1 juli 20151


